
 

 
「第 3 回メディカルスキャニング・インプラントセミナー会場のご案内」 

 
拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 
 

この度は、第 3 回メディカルスキャニング・インプラント研究会にお申込み頂き誠にありがとうございました。

私どもメディカルスキャニングは皆様にご満足いただけるよう講義並びに、議論の場をご提供すべく準備を

すすめております。 

 

当日はスタッフ一同お待ち申し上げてしております。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

テーマ ： 「CT から何を学び、それをどのように活かすのか？」  

講演者 ： 小宮山 彌太郎 先生 

ブローネマルク・オッセオインテグレイション・センター 所長  
東京歯科大学歯科補綴学第三講座 客員教授 

 

日時  ： 7 月 21 日（木） 開場 18：00～   開演 18：30～ 

会場  ： 『後楽園会館』 第１会議室   

地下鉄丸の内線 後楽園駅  徒歩５分 JR 飯田橋駅 徒歩７分

http://www.stay-korakuen.com/korakuen/access_fr.html 

 ※会場のご案内につきましては、別紙ご参照願います。 

 

  

 

  

お問い合わせ先 

メディカルスキャニング 医療連携室 

TEL：03－5778-2905 

当日、開演前に解析会社やインプラント手術用手袋等の企業出展ブースがございますので、ご興味のあ

る方は、是非お早めにいらっしゃってください。 
※出展の詳細に関しまして、添付「会場レイアウト」をご参照ください。 


	第3回インプラント会場案内のカバーレター

